PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Pinhal, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal                 no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com
as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Antonio do Pinhal, 25 de fevereiro de 2022.

Anderson José Mendonça
Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RAQUEL EDMERE GOMES CASSIANO 27/07/19780379389 52,0002944731421º

DAISA MONTE SIAO 17/06/19930380074 52,0005976642622º

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Biomédico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOÃO VITOR ALCÂNTARA DA COSTA 13/07/19980379625 76,0003682499791º

GABRIELA PEREIRA OLIVEIRA DA SILVA 31/05/19930379155 64,0004902107762º

NATHALIA SOMBRA BASAGNI 26/12/19870381221 60,0004441269463º

JÉSSICA TEREZA GUEDES DE OLIVEIRA
MORAES

06/09/19940381375 60,0004388409994º

LARISSA GUEDES RODRIGUES 15/04/19950379333 60,0003727606615º

LUANA ARAUJO DA SILVA 02/05/20000379566 60,0005399822096º

RICARDO DA SILVA BRAGA 15/11/19670381222 56,0001870524147º

EDUARDA CESAR DA LUZ OLIVEIRA 03/02/19940380773 56,0005015849488º

8Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

DULCE SILVEIRA ARMANDO 31/03/19630381402 68,0001446056011º

CRISTIANO GOMES TENÓRIO 04/12/19750381313 68,00081749002º

LUANA MONARA SILVA MOREIRA 23/08/19970381078 52,0005619075503º

3Qtd. Candidatos:

13Total Candidatos: